

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการแก้มลิงป้องกันน้ำท่วม พร้อมอาคารประกอบ ระยะที่ 2 พึ่งน้อย อ.โพทะเล จ.พิจิตร

หน่วยงาน โครงการชลประทานพิจิตร

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
แก้มลิงป้องกันน้ำท่วม พร้อมอาคารประกอบ									
	งานขุดลอกดินด้วยเครื่องจักร	111,370	กบ.ม.	17.42	1,940,065.40	1.3219	23.03	2,564,851.10	
	งานดินถมดินถมคัน 95% S.P.C.T.	17,334	กบ.ม.	58.60	1,015,772.40	1.3219	77.46	1,342,691.64	
	งานอุดร่องเขยื้อนคัน	3,814	กบ.ม.	359.00	1,369,226.00	1.3219	474.56	1,809,971.84	
	ค่าเช่าบ่าาระหว่างก่อสร้าง	129,600	กบ.ม.	0.61	79,056.00	1.3219	0.80	103,680.00	
	งานทำถนนดินถมทรายพร้อมท่อระบาย	4,800	กบ.ม.	68.35	328,080.00	1.3219	90.35	433,680.00	
	งานดินถมด้วยแรงคน	158	กบ.ม.	150.00	23,700.00	1.3219	198.28	31,328.24	
	งานดินถมด้วยแรงคน	78	กบ.ม.	300.00	23,400.00	1.3219	396.57	30,932.46	
	งบประกอบ 1.50x1.50 ม.ส.ตามกรมชลประทาน 38565 พร้อมเครื่องวัดขนาดขนาด 4 คัน	1	ชุด	135,000.0	135,000.00	1.3219	178,456.50	178,456.50	
	หมายแผนแบบ 33504								
	เหล็ก L 75x/5x9 มม.	82	กก.	34.95	2,865.90	1.3219	46.20	3,788.40	
	งานหินแข็ง	207	กบ.ม.	881.00	182,367.00	1.3219	1,164.59	241,070.13	
	งานวัสดุรองพื้น	103	กบ.ม.	1,087.00	111,961.00	1.3219	1,436.91	148,001.73	
	เสาทรายเหล็กอกานสังกะสีขนาด 1 1/2"ยาว 6 ม.	24	ม.	134.34	3,224.16	1.3219	177.58	4,261.92	
	งานท่อPVC ขนาด 4"ชั้น 13.5 ยาว 4 ม.	1	ขบวน	871.50	871.50	1.3219	1,152.03	1,152.03	
	งานท่อวง 90° PVC ขนาด 4"	1	คัน	147.20	147.20	1.3219	194.58	194.58	
					รวมเงิน			6,894,060.57	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการผันน้ำสิ่งปฏิกูล รวมระยะที่ 2 ต.ทุ่งน้อย อ.โพธารน จ.พิจิตร

หน่วยงาน โครงการชลประทานพิจิตร

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง	ราคากลาง	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	110	ลบ.ม.	4,762.42	523,866.20	1.2482	5,944.45	653,889.50	
	เหล็กเสริมคอนกรีตชนิดต่าง ๆ	12,026	27.10	325,904.60	1.2482	33.83	406,839.58		
	งานคอนกรีตหยวน	5	ลบ.ม.	2,026.00	10,130.00	1.2482	2,528.85	12,644.25	
	งานRubber Water Stop Type "C"	29	ม.	550.00	15,950.00	1.2482	686.51	19,908.79	
	แผ่น Lastic Filler ขนาด 4x7 ซม. 1 มม.	5	ตร.ม.	139.75	698.75	1.2482	1/4.43	872.15	
					รวมเงิน			1,094,154.27	
					รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น		6,092,286.11		
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	7,988,214.84	

ตัวหนังสือ

(เจ็ดล้านเก้าแสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบสี่บาทแปดสิบสี่สตางค์)

ลงชื่อ

(นายชวนชัย เต็งสูง)

ประธานคณะกรรมการติดตามราคากลาง

ลงชื่อ

(นายศุภโชค กาพันธ์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายณัฐภูมิ อนันต์ภูมิ)

กรรมการ